

**1 BIBLIORAFI DUBLU PLASTIFIAT 7.5CM buc 10 8,40 84,03 2
DOSAR CARTON SINA buc 50 0,63 31,51 3 DOSAR**

I.D.: 89165622

Data publicarii 06.11.23 Coduri CPV 39263000-3

Pretul estimativ: 1.290,34 RON - 1.290,34 RON

Descriere: 1 BIBLIORAFI DUBLU PLASTIFIAT 7.5CM buc 10 8,40 84,03 2 DOSAR CARTON SINA buc 50 0,63 31,51 3 DOSAR PVC NOKI ROSU buc 60 0,59 35,29 4 MAPA PLASTIC CU CAPSA A4 DACO MP120A buc 10 2,10 21,01 5 MAPA PLASTIC PLIC CU CAPSA A4 DACO MP120R buc 10 2,10 21,01 6 FOLII PROTECTIE A4 NOKI buc 200 0,08 16,81 7 PLIC LC/6 SILICONIC 121303 buc 50 0,10 5,04 8 PLIC TB4 BURDUF 5KRAFT buc 50 0,84 42,02 9 PIX PENSAN TRIBALL ALBASTRU buc 30 0,84 25,21 10 AGRAFE BIROU 33MM Cut 5 1,26 6,30 11 REGISTRU INTRARE-IESIRE A4 200FILE buc 2 29,41 58,82 12 CAPSE KANGAROO 24/6 Cut 10 1,26 12,61 13 DECAPSATOR KANGAROO NEGRU buc 2 2,52 5,04 14 PERFORATOR 20 COLI E0123 DELI buc 3 23,53 70,59 15 POST-IT CUB 76X76 5 CUL,500 FILE buc 5 7,56 37,82 16 FOARFECA DACO 19CM FF102 buc 2 5,88 11,76 17 LIPICI SOLID 36G FARA SOLVENT HERLITZ buc 5 5,88 29,41 18 ELASTIC BANI buc 3 2,52 7,56 19 CAPSATOR C14 24/6 45COLI buc 2 25,21 50,42 20 CAPSATOR 24/6 PLASTIC DACO CP244V FANCY buc 2 16,81 33,61 21 FLUID CORECTOR UHU 20ML buc 3 5,88 17,65 22 CORECTOR CREION MILAN buc 2 5,88 11,76 23 BANDA ADEZIVA 19X33CM TRANSPARENTA buc 5 0,84 4,20 24 SFOARA BUMBAC 100GR buc 5 3,36 16,81 25 BANDA ADEZIVA TESA TRANSPARENT buc 3 5,04 15,13 26 ASCUTITOARE PLASTIC DUBLA KEYROAD CU REZERVOR buc 3 4,20 12,61 27 RADIERA BIC GALET buc 4 3,36 13,45 28 MARKER PERMANENT SCHNEIDER 130 NEGRU buc 4 2,94 11,76 29 MARKER PERMANENT SCHNEIDER 130 VERDE buc 2 2,94 5,88 30 MARKER PERMANENT SCHNEIDER 130 ALBASTRU buc 2 2,94 5,88 31 MARKER PERMANENT SCHNEIDER ROSU b